
Szajol Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

10/2018. (V. 10.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
 

16/2011. (XII. 13.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Szajol Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, a nemzeti vagyonról 
szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (4) bekezdésében, 6. § (6) bekezdésében, 18. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés e) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
1. §  A rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
2. §  A rendelet 3. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
 
3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Szajol, 2018. május 10. 
 
 
 
 

Szöllősi József      Dr. Bartók László 
   polgármester        jegyző 
 



 2

Indokolás 
 

Szajol Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

10/2018. (V. 10.) rendeletéhez 
 
 
 

1-2.§-okhoz 
 

 
A mellékletek módosítására az időközben az önkormányzat tulajdonába került földterületek 
átvezetése miatt volt szükség. 
 
 

3.§-hoz 
 

Hatályba léptető rendelkezés. 
 
 
Szajol, 2018. május 10. 
 
 
 
 

Szöllősi József     Dr. Bartók László 
         polgármester             jegyző 
 

 


